ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 26.11.2009г.                  № 1925

     г. Лесной

Об утверждении индивидуальных предельных  тарифов  на услуги
организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения,

водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения)  твердых
бытовых отходов на 2010 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  30.12.2004г.  №  210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» с
изменениями,  внесенными Федеральным законом от  26.12.2005г.  № 184-ФЗ,
Федеральным  законом  от  29.12.2006г.  №258-ФЗ,  Федеральным  законом  от
18.10.2007г.  №230-ФЗ,  Федеральным  законом  от  23.07.2008г.  №160-ФЗ;
постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области
от  19.12.2007г.  №182-ПК  «Об  утверждении  предельных  тарифов  на  услуги
организаций  коммунального  комплекса,  занятых  в  сфере  оказания  услуг
водоснабжения,  водоотведения  и  очистке  сточных  вод  в  Свердловской
области»;  постановлениями  Региональной  энергетической  комиссии
Свердловской  области  от  13.09.2006г.  №101-ПК  «Об  утверждении
методических  рекомендаций  по  формированию  тарифов  на  утилизацию
(захоронение)  твердых  бытовых  отходов  в  Свердловской  области»,
от  07.10.2009г.  №124-ПК  «Об  утверждении  предельных  индексов
максимального  возможного  изменения  установленных  тарифов  на  товары  и
услуги организаций коммунального комплекса,  оказывающих услуги в сфере
водоснабжения,  водоотведения  и  очистки  сточных  вод,  утилизации
(захоронения)  твердых  бытовых  отходов,  с  учетом  надбавок  к  тарифам  на
товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги
в  сфере  водоснабжения,  водоотведения  и  очистке  сточных  вод,  утилизации
(захоронения)  твердых  бытовых  отходов,  в  среднем  по  муниципальным
образованиям Свердловской области на 2010 год», Уставом городского округа
«Город  Лесной»,  с  решением  Думы  городского  округа  «Город  Лесной»  от
14.05.2008г.  №13  «О  порядке  установления  и  регулирования  тарифов  в
городском округе «Город Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Согласовать  производственную  программу  МУП  «Комбинат
благоустройства»  на  услуги  по  утилизации  (захоронению)  твердых  бытовых
отходов   на  2010  год  и  производственные  программы  по  услугам
водоснабжения  и  водоотведения  организаций  коммунального  комплекса
городского округа «Город Лесной»:

1.1.  Производственную  программу  Федерального  государственного
унитарного  предприятия  «Комбинат  «Электрохимприбор»  на  2010  год  по
обеспечению оказания услуг водоотведения на территории городского округа
«Город Лесной»;

1.2.  Производственные  программы  муниципального  унитарного
предприятию «Техническое обслуживание и домоуправление» на 2010 год по
обеспечению оказания услуг водоснабжения питьевой водой и водоотведения;

1.3.   Производственные  программы  СП  ОАО  «Североуральское
управление  строительства»  на  2010  год  по  обеспечению  оказания  услуг
водоснабжения питьевой водой и водоотведения;

1.4.    Производственную программу ДФГУСП «Таежный» на 2010 год по
обеспечению оказания услуг водоснабжения питьевой водой.

2.    Утвердить  и  ввести  в  действие  с  1  января  2010  года  для  МУП
«Техническое обслуживание и домоуправление»,  СП ОАО «Североуральское
управление строительства», ДФГУСП «Таежный» индивидуальные предельные
тарифы на полный комплекс услуги водоснабжения (приложение 1)

3.   Утвердить  и  ввести  в  действие  с  1  января  2010  года  для  МУП
«Техническое  обслуживание  и  домоуправление»,  ФГУП  «Комбинат
«Электрохимприбор», СП ОАО «Североуральское управление строительства»
индивидуальные  предельные  тарифы  на  полный  комплекс  услуги
водоотведения (приложение 2)

4.  Утвердить  и  ввести  в  действие  с  1  января  2010  года  для  МУП
«Комбинат благоустройства» индивидуальный предельный тариф на услугу по
утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов в размере  19,39 руб. за 1
куб.м. (без учета налога на добавленную стоимость).

5. Срок действия тарифов по 31 декабря 2010 года.
6.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник».
7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной»
Гришина В.В.

Глава городского округа
«Город Лесной»          С.В. Щекалёв

Приложение № 1
утверждены постановлением
главы городского округа
«Город Лесной»
от 26.11.2009г.  № 1925

Индивидуальные предельные тарифы
на полный комплекс услуг водоснабжения

руб./куб.м

№
п/п

Наименование организаций,
предоставляющих услуги

Установленный тариф

1.
МУП «Техническое обслуживание и
домоуправление»

9,22

2.
СП ОАО «Североуральское управление
строительства»

12,85

3. ДФГУСП «Таежный» 6,74

Примечание: тарифы по вышеперечисленным организациям указаны с НДС,
за исключением ДФГУСП «Таежный».

В тарифе для ДФГУСП «Таежный» НДС не предусматривается, настоящая
организация не является плательщиком НДС.

И.о. управляющего делами        Р.Ю. Родионов

Приложение № 2
утверждены постановлением
главы городского округа
«Город Лесной»
от 26.11.2009г.  № 1925

Индивидуальные предельные тарифы
на полный комплекс услуг водоотведения

руб./куб.м с НДС

№
п/п

Наименование организации,
предоставляющей услугу

Установленный тариф

1.
Федеральное унитарное государственное
предприятие «Комбинат «Электрохимприбор»

7,10

2.
МУП «Техническое обслуживание и
домоуправление»

7,50

3.
СП ОАО «Североуральское управление
строительства»

9,44

И.о. управляющего делами        Р.Ю. Родионов

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ»
	Об утверждении индивидуальных предельных  тарифов  на услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения)  твердых бытовых отходов на 2010 год
	Глава городского округа
	«Город Лесной»								         С.В. Щекалёв